
（法第28条第1項「前事業年度の財産目録」）

Ⅰ　資産の部

１．流動資産

　　現金預金

　　　手元現金

　　　ゆうちょ銀行普通預金

　　　ゆうちょ銀行振替口座

　　　滋賀銀行普通預金

　　流動資産合計

２．固定資産

　　　固定資産

Ⅱ．負債の部

１．流動負債

　　買掛金

　流動負債合計

　正味財産

財産目録

２０２０年５月３１日現在

特定非営利活動法人心のふるさと書道会

（単位：円）

科目 金額

108,085

17,894

56,093

397

182,469 182,469

0

182,469

0

182,469

0 0

0

資産合計

負債合計


